



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018

№ 713-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП «О Министерстве общественной безопасности Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП «О Министерстве общественной безопасности Свердловской области» («Областная газета», 2016, 23 декабря, № 240) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 14.09.2017 № 680-ПП, от 12.10.2017 № 763-ПП, от 14.12.2017 № 956-ПП, от 18.01.2018 № 14-ПП, от 19.04.2018 № 223-ПП и от 25.07.2018 № 489-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП), следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 2 слова «1 365 385 рублей» заменить словами «1 422 776 рублей»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 2 слова «40 025 рублей» заменить словами «41 626 рублей»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 2 слова «1 283 456 рублей» заменить словами «1 334 842 рубля»;

4) абзац четвертый подпункта 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«численность работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Свердловской области, в количестве 3 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме 46 308 рублей.»

2. Внести в Положение о Министерстве общественной безопасности Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 16.12.2016 № 868-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце десятом подпункта 4 пункта 10 слова «межотраслевую координацию и функциональное регулирование в сфере государственной статистики» заменить словами «функции по формированию официальной статистической информации о социальных, экономических, демографических, экологических и других общественных процессах в Российской Федерации»;

2) в приложении пункт 3 признать утратившим силу.

3. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев